Торгово-промышленная палата Российской Федерации

Союз Вологодская торгово-промышленная палата

Union Vologda Chamber of Commerce and Industry

Россия, 160000, г. Вологда,

ул. Лермонтова, 15

Тел.: (8172) 72-14-80

факс: (8172) 72-46-87

(многоканальный)

E-mail:grant@vologda.ru

Lermontov st. 15,

Vologda

Russia, 160000.

phone: (8172)72-14-80

fax: (8172) 72-46-87

E-mail:grant@vologda.ru

Исх. № 5/11

От 14.01.2019 г.

ПРАЙС

на размещение рекламной информации в каталоге

 «Возможности кооперации предприятий Вологодской области 2019»

Размещаемая в каталоге (формат 200х200) рекламная информация (рекламный

макет) о возможностях Вашей компании и выпускаемой продукции (услугах) позволит

получить новые заказы и нагрузить свободные мощности производства, расширить

рынки сбыта и приобрести новых деловых партнеров и клиентов.

Каталог (тиражом от 500 бумажных экземпляров) получат промышленные

предприятия и профильные объединения Вологодской области и других регионов

России. Электронная версия каталога будет размещена на ресурсах системы Торгово-

промышленных палат, Национального партнерства развития субконтрактации,

Агентства Городского Развития, Инвестиционного агентства «Череповец» и др.

Каждый участник бесплатно получит 1 бумажный экземпляр каталога.

Заявки на размещение в каталоге принимаются до 15 февраля 2019 года

Условия

размещения

Для членов

Вологодской ТПП (руб.)

Для организаций

(руб.)

Полоса (200х200)

Макет от заказчика 7600 7900

С изготовлением макета 7900 8400

1/2 полосы

Макет от заказчика 4700 5100

С изготовлением макета 5100 5600

Обложка

2,3,4-ая страницы обложки 11200 12300

При размещении информации от двух полос действует скидка 10%.

Контактные лица в Вологодской ТПП – Костыгова Анастасия по тел. (8172) 72-

46-87 или электронной почте: a.d.kostigova@gmail.com

Новые клиенты и дополнительные заказы – это реально!

С уважением,

Президент Вологодской ТПП                                                                           Г.Д. Телегина

mailto:a.d.kostigova@gmail.com